
平成３０年5月22日 

１学年保護者 様 

佐世保市立早岐中学校 

ＰＴＡ会長  田中 宏憲 

１学年委員長 吉田 智子 

１学年親子レクリェーションのお知らせ 

 

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

入学をしてもうすぐ2ヶ月が過ぎようとしていますが、中学校生活はなれてこられまし

たでしょうか。 

 さて、本年度の１学年行事として、日曜参観日の１時間目にバルーンリレーを開催いたし

ます。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、クラス・親子・又は保護者同士の親睦を深め、 

思い出づくりとして楽しい時間を過ごしたいと思います。多数のご参加をよろしくお願いい

たします。 

記 

 

  １． 日 時    6 月 2４日（日）9：００ ～ 9：５０   

  ２． 場 所    早岐中学校 体育館 

  ３． 種 目    バルーンリレー 

  ４． その他        動きやすい服装・シューズ・飲み物を各自ご持参ください。 

  原則として保護者の参加をお願いします（兄姉は不可）。 

            

※下記の用紙を切り取り、５月２５日（金）まで 

に学級担任の先生へご提出ください。 

※クラス対抗です。事前に人数を把握する為、学校 

から出されるプリントとは別に提出をお願いします。 

（当日参加も可能です！！） 

 ※怪我防止の為、アクセサリー類は外して参加してください。 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   切り取り  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

１学年親子レクリェーション 

     ・競技参加       ・不参加      （どちらかに○をしてください） 

 

      １年   組  生徒氏名                  

         

                保護者氏名                 


